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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61822050F

2. Data e Regjistrimit 22/06/2026
3. Emri i Subjektit BUKA HOSPITALITY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 11/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Njesia administrative nr.7, Rruga Kongresi i 
Lushnjes, Pallati nr.20, Kati V, Apartamenti 23, Tirane 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Menaxhimin, administrimin dhe operimin e hoteleve, 
resorteve, vilave turistike, apartamenteve turistike, bujtinave, 
strukturave akomoduese dhe çdo njësie tjetër turistike. 
Menaxhimin dhe operimin e restoranteve, bareve, lounge 
bar, beach bar, beach club, klubeve, Bar-Kafe, pasticeri, 
sherbime catering, strukturave të argëtimit dhe njësive të 
shërbimit ushqimor. Konsulencë profesionale në fushën e 
hotelerisë, turizmit, gastronomisë dhe menaxhimit të 
bizneseve hospitality. Krijim konceptesh, zhvillim markash 
(branding), marketing, public relations, reklamim dhe 
menaxhim të rrjeteve sociale. Menaxhim operacional, 
financiar, administrativ dhe komercial të strukturave 
hoteliere dhe turistike. Rekrutim, trajnim, certifikim dhe 
menaxhim personeli për sektorin e hotelerisë dhe turizmit. 
Organizim eventesh, konferencash, panaire, aktivitete 
artistike, kulturore, sportive, korporative dhe private. 
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Menaxhim rezervimesh, revenue management, shitje, 
distribucion online dhe bashkëpunim me platforma turistike 
kombëtare dhe ndërkombëtare. Ndërmjetësim, përfaqësim 
dhe zhvillim projektesh investimi në sektorin e turizmit, 
hotelerisë dhe pasurive të paluajtshme. Projektim, zhvillim 
dhe menaxhim i koncepteve të reja hospitality. Ideim, 
konceptim dhe zhvillim aplikacionesh, platformash dhe 
zgjidhjesh dixhitale të ndërlidhura, të orientuara kryesisht 
drejt sektorit të hospitality dhe industrive të ngjashme, pa u 
kufizuar vetëm në këtë fushë. Ofrimi i shërbimeve dhe 
produkteve teknologjike për kategori të ndryshme biznesesh, 
përmes modeleve fleksibël të bashkëpunimit, duke përfshirë 
shitjen, qiradhënien, abonimet periodike, licencimin dhe 
forma të tjera të partneritetit strategjik. Import, eksport, 
tregtim dhe furnizim me pajisje, mobilie, artikuj dekorativë, 
ushqim, pije dhe produkte të nevojshme për sektorin e 
hotelerisë dhe gastronomisë. Menaxhim dhe administrim i 
pronave turistike dhe komerciale. Dhënie me qira, marrje me 
qira dhe administrim i aseteve të lidhura me aktivitetin e 
shoqërisë. Kryerjen e çdo aktiviteti tjetër tregtar, financiar, 
investues apo shërbimi që lidhet drejtpërdrejt ose tërthorazi 
me fushën e hospitality, turizmit dhe argëtimit, në përputhje 
me legjislacionin në fuqi të Republikës së Shqipërisë. Tregti 
me shumice, import-export te mallrave ushqimore, pijeve 
dhe mallrave industrial.
Romario Hysa10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/06/2026 Deri: 10/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Briken Fejzullai
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Romario Hysa
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: info@bukahospitality.com  
Telefon: +355696243838  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-633306-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 02/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AD73B6E-DBD8-4271-B5E4-599A741CE5B5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEB00BD3-268C-4651-853D-80F484C0E745

